平成 26年６月 20日

資 料 配 付

担 当 記 者 各 位

西日本支社

平成 26 年度 優良施工業者への感謝状の贈呈について

標記について、下記のとおり贈呈式を実施しますので、お知らせいたします。

記

１ 日  時  平成 26 年７月１日（火）午後 1時 00分～

２ 場  所  独立行政法人都市再生機構西日本支社

        ２階 ２０１会議室

        大阪市城東区森之宮一丁目６番 85号

３ 贈呈を受ける者 別紙のとおり。

以 上

お問い合わせ先は下記へお願いいたします。

西日本支社 総務部 総務チーム

（電話）０６－６９６９－９００８

平成 26年７月１日以降の公表でお願いします。

別　紙

〒542-0081 大阪市中央区南船場二丁目3番2号 南
ミナミ

田辺
　タナベ

地区
　チク

S－11街区
ガイク

整備
セイビ

工事
コウジ

〒541-0056 大阪市中央区久太郎町2-2-8　八木ビル 神戸
コウベ

学園
ガクエン ミナミチク

南地区F工区
コウク

舗装
ホソウ

その他
タ

工事
コウジ

他
ホカ

１件
ケン

(枠組
ワクグミ

）

〒540-0012 大阪市中央区谷町1-3-27 大阪
オオサカ

駅
エキ

北
キタ

地区
チク

区画
クカク

4号線
ゴウセン

外
ホカ

整備
セイビ

工事
コウジ

住
戸
内

〒540-0017 大阪市中央区松屋町住吉3-16 24－中百舌鳥
ナカモズ

公園
コウエン

団地
ダンチ

2号棟
ゴウトウ

外
ホカ

2棟
トウ

外部
ガイブ

金物
カナモノ

その他
タ

塗装
トソウ

工事
コウジ

〒566-0024 摂津市正雀本町1－21－19 24－白鷺
シラサギ

団地
ダンチ

Ａ－7号棟
ゴウトウ

外
ホカ

12棟
トウ

階段
カイダン

室
シツ

床
ユカ

防水
ボウスイ

工事
コウジ

〒540-0039 大阪市中央区東高麗橋3－5 24－津久野
ツクノ

南
ミナミ

団地
　ダンチ

6号棟
ゴウトウ

外壁
　ガイヘキ

その他
タ

工事
コウジ

〒594-0023 和泉市伯太町2－5－39－201 24-都島
ミヤコジマ

リバーシティ道路
ドウロ

修繕
シュウゼン

工事
　コウジ

〒593-8312 堺市西区草部1406-1 25－白鷺
シラサギ

団地
ダンチ

外
ホカ

4団地
ダンチ

水道
スイドウ

メーター検定
ケンテイ

修繕
シュウゼン

工事
　コウジ

〒533-0012 大阪市東淀川区大道南1－1－4 25－泉北
センボクタケシロダイ

竹城台一丁
　イッチョウダンチ

団地

共用
　　キョウヨウトウ

灯

ＬＥＤ化
カ

工事
コウジ

〒534-0021 大阪市天王寺区東高津町１２－６ 24-(仮称
カショウ

)木津川
キヅガワ

市立
シリツ

城山
シロヤマ

台
ダイ

小学校
ショウガッコウ

新築工事
　シンチク　コウジ

〒612-8469 京都市伏見区中島河原田町１２３－２４ 男山
オトコヤマ

団地
　ダンチ

B46号
ゴウ

棟
トウ

他
タ

5棟
トウ

外壁
ガイヘキ

その他
タ

修繕
シュウゼン

工事
　コウジ

〒532-0034 大阪市淀川区野中北ニ丁目１１－１５ 24-夕陽
ユウヒガ

丘
オカ

市街地
シガイチ

住宅
ジュウタク

バリューアップ修繕
シュウゼン

工事
　コウジ

〒543-0002 大阪市天王寺区上汐四丁目５－２６ 24-河原町
カワラマチ

五条
ゴジョウ

市街地
　シガイチ

住宅
ジュウタク

基盤
 　キバン

整備
  セイビ

工事
 コウジ

〒536-0004 大阪市城東区今福西５－４－２０ 24－芦屋
ア シ ヤ

浜
ハマ

団地
ダ ン チ

Ｋ型
ガタ

自動
　ジドウ

火災
カサイ

報知
ホ ウ チ

設備
セ ツ ビ

修繕
シュウゼン

工事
コウジ

住　　所

㈱佐藤
サトウ

水道
スイドウ

工業
コウギョウ

所
　ショ

マルヤ電気
デンキ

㈱

㈱浅沼
アサヌマ

組
クミ

コーナン建設
ケンセツ

㈱

尚
ショウ

志
　シ

建設
ケンセツ

㈱

ニ
ュ
ー

タ
ウ
ン
業
務
部
門

常盤
トキワ

工業
コウギョウ

㈱大阪
オオサカ

支店
シテン

技
術
監
理
部
門

東海
ト ウ カイ

電設
デンセツ

㈱

建築

工事名

建築

共
用
部

住
宅
経
営
部
門

機械

建築 ㈱創建
ソウケン

㈱ティーワイケイ

若築
ワカチク

建設
　ケンセツ

㈱大阪
オオサカ

支店
シテン

部門

ＪＳＣテクノス㈱

電気

土木

㈱ヤオテック

電気

請負者

㈱不動
フドウ

テトラ大阪
オオサカ

本店
ホンテン

土木 村本
ムラモト

建設
ケンセツ

㈱

土木・造園

建築

工種